МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14
г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

662200 г. Назарово, ул. Кузнечная 8, тел. (39155) 7-01-80, 7-08-01, Е-mail: mou14@nazarovo.krskcit.ru

ПРИКАЗ

От «___»_______________202_г.							№___

Об утверждении перечня платных услуг.

На основании Порядка предоставления платных услуг Администрации города Назарово № 1487-в от 24.08.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых в МБОУ «СОШ14»:
1.1. Присмотр и уход за детьми в группах продленного дня.

Директор МБОУ «СОШ№14»   					А.Ю.Колотий